
300 ±1

200 ±0,02

AA

9

19

7

12

11

13

280 ±0,2
110 H8/js7

90 H7/h6
80 H7/h6

120 H7/h6
10 H7/m6

26 H7/n6
18 F7/h6

16
3 

±0
,0

5

20
8 

±0
,0

A-A
1 : 1

14

8

19
6

1718

15

10

1 5

Nr 
elementu Nazwa części Ilość Materiał Nr normy lub rysunku

19 Kołek ustalający 10x70 1 ISO 8734
18 Podkładka 20 1 ISO 7415
17 Śruba M20x50 1 ISO 7411
16 Śruba M5x16 4 ISO 7046-1
15 Śruba M3x16 2 ISO 4762 
14 Nakrętka niska M20 1 ISO - 4035 
13 Śruba pasowana M6 8 Norelem 08927

12 Tulejka wymienna K0810X16 1 Norelem 08920_1

11 Tulejka stała B1550X16 8 Norelem 08900
10 Śruba pasowana M8 1 Norelem 07530_08
9 Podkładka uchylna 1 Norelem 07520_20

8 Nakrętka sześciokątna z 
podkładką M20 1 Norelem 07240_20

7 Uchwyty 2 Norelem 06935_08601

6 Śruba dwustronna M20 1 Norelem 07020_220
5 Wpust 1 C40 SCAx - 00/05

4 Piasta 1 C40 SCAx - 00/04
3 Wałek z wpustem 1 C40 SCAx - 00/03
2 Płyta wiertarska 1 C40 SCAx - 00/02
1 Podstawa 1 C40 SCAx - 00/01

MODEL DYDAKTYCZNY

1:1 1/1

C40 1

A1

Metoda rzutownia

Uwagi

Nr katalog.Arkusz/Nr

Ilość szt.

CAx - 00/00

Uchwyt wiertarski

08.01.2020Wydrzyński D.

Nr rysunku

Nazwa części

Uwagi:

Podziałka

Masa [kg]Materiał

Format

D
at

a

Po
dp

is

N
az

w
isk

o 
i Im

ię 08.01.2020...

Zatwierdził
Sprawdzał
Kreślił
Konstruował


	Arkusz1
	Widok rysunku1
	Widok przekroju A-A


